[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS

Gabinete do Prefeito

Rua Coronel Francisco Tomaz, 99, Centro – Lagoa de Pedras

CNPJ (MF) 08.143.026/0001-09
PORTARIA Nº 46/2019
Lagoa de Pedras, 01 de fevereiro      de 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Orgânica Municipal;

Considerando a proposição do requerente;

Considerando as disposições do Estatuto do Servidor Municipal de Lagoa de Pedras.

                     R E S O L V E:

    Art. 1º - Conceder a senhora MARIA MARLENE DA SILVA,  matricula 094, lotada na Secretaria Municipal de Educação/Centro Infantil Maria Diva da Silva, no cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,  FÉRIAS REGULARES, correspondente aos exercício de 2018, no período de  01 de fevereiro a 02 de março de 2019.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos em 01 de fevereiro de 2019,     revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

RANIERE CESAR AMÂNCIO DA SILVA

Prefeito Municipal